证券代码：002453      证券简称：天马精化      编号：2018-018

苏州天马精细化学品股份有限公司

关于变更职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

苏州天马精细化学品股份有限公司(以下简称“公司”)职工代

表大会于 2018 年 2 月 12 日在公司会议室召开，根据《中华人民共

和国公司法》及《公司章程》等相关规定，经公司职工代表大会民

主选举，同意金百鸣先生担任公司第四届监事会职工代表监事职务，

任期与第四届监事会任期相同。

公司原职工代表监事徐峰先生因工作调动原因，申请辞去公司

职工代表监事职务，徐峰先生的辞职报告自送达公司监事会时生效。

徐峰先生在担任公司职工代表监事期间勤勉尽责，为促进公司规范

运作发挥了积极作用，公司对其在任职期间所做出的贡献表示衷心

感谢！

特此公告。

  苏州天马精细化学品股份有限公司监事会

二〇一八年二月十三日

金百鸣先生简历

金百鸣，男，1962年出生，中国国籍，无永久境外居留

权，大专学历, 高级经济师。1980年起历任苏州第四制药厂

技术科工艺员、研究所课题组长，昕晖医药化工（苏州）有

限公司常务副总经理，苏州天马医药集团天吉生物制药有限

公司人事行政部经理，苏州天马医药集团有限公司行政总监，

苏州天马精细化学品股份有限公司安保部经理及第一届、第

二届监事会监事、第三届监事会主席。现担任本公司安环总

监、第四届职工代表监事。